
 

 

 
 
 
 
INTERNAT 2012 – Oasen, Bevtofte i Sønderjylland 
 
4 - årig Familieterapeutuddannelse, første år  
Kempler Instituttet udbyder en eksklusiv psykoterapeutisk uddannelse af meget høj faglig karakter. Uddannelsen har 
fokus på at uddanne de studerende til at mestre psykoterapeutiske processer indenfor relationsarbejde og 
familieterapi.  Uddannelsesprocessen berører både krop og sind, det er derfor vigtigt for os, at vores uddannelse er 
placeret i gode og eksklusive omgivelser nær ved skov og hav.  
Kempler Instituttet optager alene kvote 1 ansøgere, jf. Studieplanen. 
 
Forløb 
Hvert år af uddannelsen består af 27 undervisningsdage fordelt på 9 internat ophold af 3 dages varighed.  
Alle moduler starter kl. 10.00 og slutter på tredje dagen kl. 17.00. 
 
Studiestart 
Uddannelsen har studiestart i august måned og ligger på følgende datoer: 
Den 13. – 15. januar 2012, den 6. – 8. februar 2012, den 8. – 10. marts 2012, den 10. – 12. april 2012, de øvrige 5 
moduler er endnu ikke datofastlagt.  
Der er løbende tilmelding og optagelse sker efter først til mølle ved registreret betaling.  
 
Undervisere 
Anette Krogh, Lisbeth Nørup Nielsen og Susanne Broeng. 
CV kan findes ved at følge dette link: http://www.kempler.dk/tliknyttede_laerere_og_konsulenter.asp  
 
Uddannelsessted 
Kempler Instituttet arbejder sammen med flere Kursus- og Konferencecentre, som kan leve op til vores krav om 
standard og miljø. Vores krav handler om atmosfære og stemning på kursusstedet, om gode fysiske rammer, gode 
inde og ude faciliteter, med faciliteter for ro og fordybelse, med plads til gruppearbejde og andre personlige 
processer, som skal foregå i uforstyrrethed. 
 
Vi planlægger dette uddannelsesforløb sammen med: 
Oasen i Bevtofte 
Du kan finde yderligere information om stedet ved at følge dette link: 

http://www.kursuscenteroasen.dk/ 

 
Pris i 2012 
Uddannelsesafgift kr. 35.200,00 pr. deltager 
Eksklusiv ophold og forplejning for deltagerne. 
Uddannelsesafgiften for Familieterapeutuddannelsen er ikke momspligtig. 
 
Den årlige uddannelsesafgift betales i 3 rater. 
Første rate forfalder ved tilmeldingen, hvorved pladsen på uddannelsen sikres.  
2. rate betales 1 måned før studiestart og 3. rate betales efter 4 modul.  
Indbetalingen hensættes på en særlig klientkonto. 
 
Tilmelding 
Tilmelding sker ved at følge dette link http://kempler.dk/tilmelding_familieterapeutuddannelsen.asp 
 
Afbudsbetingelser 
Ved afbud senere end 6 uger før studiestart betales 50% af den samlede pris for året. 

http://www.kempler.dk/tliknyttede_laerere_og_konsulenter.asp
http://www.kursuscenteroasen.dk/
http://kempler.dk/tilmelding_familieterapeutuddannelsen.asp


 

 

Ved afbud senere end 3 uger før studiestart betales 100% af den samlede pris for året.  
 
 
Med ønsket om et godt uddannelsesforløb!  
Susanne Broeng og Lasse McCraie 


